FS 系列干式交直流高压试验变压器
前   言
一、感谢您使用本公司的产品，您因此获得本公司全面的技术支持和服务。
二、本产品说明书适用于 FS系列干式交直流高压试验变压器。
三、在使用本产品之前，请您仔细阅读产品说明书，并妥善保管以备查阅。
四、本产品为高压电气设备测试仪器，使用时请按产品说明书要求步骤操作，并严
格遵守国家相关规定。若使用不当，可能危及设备和人身安全。
五、在阅读产品说明书或使用仪器的过程中如有疑虑，可与本公司联系。

3、 允许连续运行时间：2 小时     6、间续运行时间：连续
 三、主要产品参数
规格型号
容    量
（KVA）
输入电压
（V）
输出电压
（KV）
输出电流
（m A）
输出直流高压
（KV）
重量
（Kg）
YD-1.5/50 1.5
200 50
30
70
20
YD-3/50 3 60 30
YD-5/50 5 100 35
YD-10/50 10 200 40
YD-15/50 15 300 50
YD-20/50 20 400 55
YD-25/50 25 500 60
YD-30/50 30 600 65
注：以上提供的目录，为本公司生产的干式试验变压器，特殊规格。
 也可根据用户提供的参数和要求设计生产，以满足用户的需要。
四、工作原理
本系列产品输入电压为 220V 或 400V 利用电磁感应原理根据需要改变输入电压，即可获得输出